
令和６年４月吉日 

新入生保護者様 

江戸川区立松江第四中学校 

校  長   鶴 澤 伸 一 

 

令和６年度 入学式のご案内 
  

 春陽の候，保護者の皆様にはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。また，日頃より，本校

の教育活動にご理解とご協力を頂きましてありがとうございます。 

 さて，本校令和６年度入学式を下記の通り行います。希望にあふれて新しい一歩を踏み出される

お子様の晴れ姿をご覧になられ，前途の祝福と励ましを賜りたく，ご出席くださいますようご案内申

し上げます。 

 

記 

 

１  日 時  令和６年４月９日（火） 午前１０時 開式   ※９時４５分までにご着席ください。 

                受付  午前９時００分から９時２０分  

① 保護者同伴でお越しください。 

② 新入生は「新入生受付」で受付後，４階教室へ移動します。 

③ 保護者は体育館入口で受付を行った後，体育館でお待ちください。 

④ 体育館入口で朝日信用金庫の「学校 EB サービス・預金口座振替依頼書」をご

提出ください。混雑を避けるため，あらかじめお手元にご準備の上受付にお並び

ください。 

 

２  場 所 松江第四中学校 体育館 

 

３  その他 

 

(1)  新入生持ち物：本校指定通学バッグ，上履き，筆記用具，メモ 

(2)  ご来場の人数制限はありません。 

(3)  スリッパ等の上履きと，靴を入れる袋をご持参ください。 

(4)  自転車は，体育館横の駐輪スペースをご利用ください。 

(5)  式後，全体保護者会と写真撮影を行います。 

(6)  正門前で写真を撮影する場合は，近隣の方へご配慮ください。 

※ 看板は 14時を目途に片付けます。 

 

 -問い合わせ先- 

副校長  吉田 義和 

   電 話 03-3652-7591 


